

Przed nami kolejny dzień pogłosek transferowych...

20:22 - "Nie ma negocjacji, gdyż był taki pomysł, że mogą go pozyskać, jeśli sprzedadzą Koulibalyego. Myślę, że jest to bardzo bardzo ciężkie by do czegoś takiego doszło. Brakuje tygodnia do końca mercato, jest zbyt ciężko by do tego doszło. Trzeba by sprzedać Koulibalyego i rozmawiać Romą w siedem dni. Na 99,9% zostanie na pewno w Romie", skomentował dla Radio Marte sytuację **Veretout** jego agent, Mario Giuffredi,

20:20 - **Landry Dimata** jest nowym kandydatem na rezerwowego dla Dzeko, podaje *tuttomercatoweb.com*. 23-letnim napastnikiem Anderlechtu interesuje się też m.in. Fulham, a Giallorossi mieli już pierwsze kontakty z belgijskim klubem,

15:07 - Jak podaje *Il Tempo* Roma jest otwarta jedynie na wypożyczenie **Mayorala**, podczas gdy umowa gracza wygasa za rok i musiałby on wcześniej przedłużyć kontrakt. Real żąda 12-15 mln euro i procentów z przyszłej sprzedaży i na takich zasadach transakcja może nie dojść do skutku. Jeśli chodzi o **Marcao**, można go pozyskać za 13 mln euro, podaje dziennik. Roma nie kontaktowała się jednak do tej pory z agentami gracza i nawiązała kontakt z Galatasaray poprzez Jozo Palaca, tego samego, który negocjował wykup Smallinga, który dowiedział się o zainteresowaniu graczem ze strony Lyonu,

09:07 - *Il Romanista* podaje, że Roma porzuciła Chrisa Smallinga. Manchester żąda ciągle 20 mln euro i Giallorossi nie złożyli nowej oferty, a Jozo Palac, negocjator, który zajmował się rozmowami na temat powrotu Anglika przeniósł się do Turcji, gdzie negocjuje transfer Marcao z Galatasaray. Z tego co udało się ustalić Roma przedstawiła na razie ofertę poniżej 10 mln euro za 24-letniego Brazylijczyka. I tutaj jednak sprawa jest jak na razie daleka od zamknięcia, gdyż Giallorossi nie kontaktowali się jeszcze z Hugo Garcia, agentem piłkarza,

08:50 - Według *Corriere dello Sport* negocjacje transferu Mayorala są zaawansowane. Real żądał 20 mln euro, co odrzuciło wcześniej zakusy Valencii, ale teraz, wraz ze zbliżającym się ostatnim dzwonkiem mercato, jest skłonny zejść dużo poniżej tej kwoty i sprzedać napastnika za 10 mln euro plus bonusy. Roma przygotowała już 5-letni kontrakt za 1,5 mln euro za sezon,

06:54 - Dziennik *Il Romanista* pisze w tytule jednego z artykułów "Bye Bye Chris", w odniesieniu do **Smallinga**. Więcej szczegółów za kilka chwil...

06:50 - Zdaniem Di Marzio **Borja Mayoral** powiedział "tak" projektowi Romy. Teraz trzeba znaleźć porozumienie z Realem Madryt. Piłkarzowi wygasa za rok umowa i Roma chciałaby by przedłużyć o rok kontrakt i by móc w ten sposób pozyskać go na wypożyczenie z przymusem wykupu,

Autor: abruzzo